AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N°008/2025

PROCESSO ADM Nº 020/2025

A Câmara municipal de Pesqueira-PE, em conformidade com o art. 75, II, § 3º da Lei nº 14.133,

de 1º de abril de 2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos e Decreto 10.922/21,

torna-se público a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FILMAGEM CONTEMPLANDO

CRIAÇÃO, EDIÇÃO, PRODUÇÃO E PÓS-PRODUÇÃO DE CONTEÚDO

INSTITUCIONAL, INCLUINDO COBERTURA DE EVENTOS E ADMINISTRAÇÃO DAS

REDES SOCIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PESQUEIRA/PE. Valor estimando da

contratação R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais). Eventuais interessados podem apresentar suas

propostas de preços no prazo de 19/08/2025 até o dia 22/08/2025. ás 23:59hrs. Horário da

abertura das propostas e habilitação: às 11:00 horas do dia 25 de agosto de 2025. Referência

de tempo: horário de Brasília, Informações adicionais: Edital, anexos e outras informações

podem ser obtidos no e-mail institucional: licitacao@pesqueira.pe.leg.br , através do Fone 87

99127-5444 ou no Site Oficial da Câmara Município https://www.pesqueira.pe.leg.br, Outras

informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, na Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro,

Pesqueira - PE, CEP 55200-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta feira.

Pesqueira-PE, 19 de agosto de 2025.

CAMILLA SILVA DE MELO

Agente de contratação